
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL REMIGIJAUS SUNKLODO PASKYRIMO Į PAREIGAS 

 
2007 m. rugsėjo 14d. Nr. TS-10.145 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. 
įstatymo Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 28 punktu, Lietuvos Respublikos 
darbo kodekso, patvirtinto Lietuvos Respublikos darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 
įgyvendinimo 2002 m.birželio 4d. įstatymu Nr.IX-926, 108 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 
atsižvelgdama į Remigijaus Sunklodo 2007m.rugpjūčio 28d. prašymą, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
  1. Paskirti Remigijų Sunklodą  į Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 
vadovo pareigas nuo 2007 m. rugsėjo 14 d. nustatant bazinės mėnesinės algos dydžio tarnybinio 
atlyginimo koeficientą – 16,0. 
 2. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovui Remigijui 
Sunklodui 40 procentų dydžio priedą prie tarnybinio atlyginimo iki 2007 m. gruodžio 31 d. 
 
   
 
Savivaldybės meras                                                    Rimantas Velykis 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170    

 

   
 

 


